Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	Постановление

	от 16 апреля 2021 г.
	№ 297

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 25.03.2014 № 481 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Кимовский район»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 25.03.2014 № 481 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Кимовский район» следующее изменение:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека», отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Морозову Н.М.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район
	Е.В. Захаров

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Кимовский район
от 16.04.2021 № 297

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Кимовский район
от 25.03.2014 № 481

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Кимовский район

1. Должности группы высших должностей муниципальной службы.
2. Должности группы главных должностей муниципальной службы.
3. Должности группы ведущих должностей муниципальной службы.
4. Должности группы старших должностей муниципальной службы.
5. Должности группы младших должностей муниципальной службы.

__________________________